
UCHWAŁA NR VI-230/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez 

podmiot zatrudniający - wykonanie 

 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr VI-229/2021 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 12 sierpnia 2021 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy na 

finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez podmiot zatrudniający, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                   

2) /-/ Piotr Borczyński                  

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5)     Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 13 266 637,00

Rezerwy ogólne i celowe 5 255 937,00

Rezerwy 5 255 937,00

Rezerwa - na finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez 

podmiot zatrudniający
728 665,00

238 036 895,27

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-230/2021 Z DNIA 12 SIERPNIA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -2 870,00 13 263 767,00

75818 -2 870,00 5 253 067,00

4810 -2 870,00 5 253 067,00

-2 870,00 725 795,00

Razem: -2 870,00 238 034 025,27



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 535 955,00

Technika 997 725,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 192,00

Własne 192,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 612 730,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 145,00

Własne 145,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

482 458,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43,00

Własne 43,00

3 679 966,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-230/2021 Z DNIA 12 SIERPNIA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 370,00 3 536 325,00

80115 140,00 997 865,00

4710 140,00 332,00

140,00 332,00

80117 190,00 1 612 920,00

4710 190,00 335,00

190,00 335,00

80152 40,00 482 498,00

4710 40,00 83,00

40,00 83,00

Razem: 370,00 3 680 336,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 673 785,00

Powiatowe urzędy pracy 13 653 535,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00

Własne 1 200,00

17 393 785,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-230/2021 Z DNIA 12 SIERPNIA 2021 R.                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 2 500,00 13 676 285,00

85333 2 500,00 13 656 035,00

4710 2 500,00 3 700,00

2 500,00 3 700,00

Razem: 2 500,00 17 396 285,00


